
PORTARIA Nº 16/90 
 
 
 

O Diretor Administrativo da Assembléia 
Legislativa, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

I - Designar a servidora VERA LÚCIA DE 
SOUZA CÉSAR para responder pelo serviço de Relações Públicas, atribuindo-
lhe uma gratificação inerente ao cargo. 

II -  Esta Portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação, tendo seu efeito retroativo a 1º de junho de  1990. 

Publique-se e cumpra-se. 

Palmas, aos 29 dias do mês junho de 1990. 
 
 
 
 

LUIZ ALBERTO KELLERMANN 
Diretor Administrativo 

 


